17-02-2024 21:57:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar   as senhoras Isaura e Iara proprietárias  da empresa
supracitada.  Dona Isaura nascida em 13/09/1958 na cidade de Monte Carmelo, casada com o senhor João Batista e
mãe da Iara e da Nara. Mudou-se pra Uberlândia em 1980. A Iara é nascida em 22/02/1978 em Uberlândia,  casada
com o senhor Sérgio e mãe da Lorena e do Leonardo. Como empreendedoras e  parceiras há 10 anos, inauguraram a
empresa Corpo e Cia ligada ao ramo de confecção. Desde o inicio  priorizaram a satisfação dos clientes , preocupadas
sempre com a  qualidade do atendimento e dos produtos oferecidos, transparência e inovação, criando assim   vínculos
de amizade  e fidelidade. Por tudo isso necessário se faz o reconhecimento de Uberlândia, através desta Câmara
Municipal, na forma de singela homenagem

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO para as  senhoras IARA DE OLIVEIRA SANTOS,
ISAURA HELENA CAMPOS  proprietárias  da empresa CORPO  &  CIA LTDA  .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 36111/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total